2598.

1904.

Indulg. ple-. in articulo wiorlis lucranda conceditur iis qui sequeniem actum adhucﬁfng;lgﬁf'

in vita emittunt. Urbis et Orbis. indulg: ntia

Christifideles iam prope morituros pia Mater Ecclesia nunquam praetermisit"’iﬁi‘, :::0:::;

opportunis pro rei necessitate solari subsidiis. Saluberrimis autem hisce adiumentis Iueranda.

recens aliud iam nunc accenseri potest. Nam plerique e clero iique potissimum, qui

curae animarum incumbunt, ut in dies spirituali hominum bono in supremo vitae

discrimine providealur, Sanctissimo Domino Nostro Pio Pp. X. preces admoverunt,

quo Christifidelibus sequentem actum adhuc in vita emittentibus: ,Domine Deus

,meus, iam nunc quodecumque mortis genus prout Tibi placuerit, cum omnibus

»suis angoribus poenis ac doloribus de manu tua aequo ac libenti animo suscipio®,

plenariam indulgentiam in articulo mortis consequendam elargiri dignaretur. Has

vero preces, relatas in Audientia habita die 9. Martii 1904. ab infrascripto Cardinali

Praefecto S. Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae, Eadem

Sanctitas Sua peramanter excipiens, benigne concessit, ut omnes Christifideles, qui,

die ab eisdem eligendo, sacramentali confessione rite expiati sacraque Synaxi refecti,

cum vero Charitatis in Deum affectu, praedictum actum ediderint, plenariam indul-

Indulgentiae

Churisti-

fidelibus
conceduniur

intuitu

e 7 et

gentiam in ipso mortis articulo lucrari valeant. Praesenti in perpetuum valituro.
Contrariis quibuscumque non obstantibus.
Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. C., die 9. Martii 1904,
ALOISIUS Card. TRIPEPI, Praef.
Pro Secrelario, 10S. M. Can.cus COSELLI, Sub.tus.

2599.

1904
Indulgent. Christifidelibus conceduntur intuitu Novendialium a gralia in

honorem S. Francisci Xaveril.
URBIS ET ORBIS.

Abhine tribus fere saeculis Christifideles ad S. Franciscum Xaverium In-
diarum Apostolum -praedicatione et miraculis insignem confidenter confugere
consueverunt devoto praesertim exercitio, quod propter magnam in praesentibus vitae
necessitatibus comperlam efficaciam ,Novendiales a gratia® appellare non dubitarunt.

Novendia- Ad guod pium exercitium magis fovendum Summi Pontifices Indulgentias sive partiales

lium a gratia
in honorem S

ive plenarias iam pridem elargiti sunt, quae tamen ad quasdam regiones et prae-

S. Francisei cjpue ad ecclesias Socielalis lesu coarctabantur. Nunc vero, quo uberiores ex his

Xaverii.

novendialibus precibus pietatis fructus colligantur, SS. D.no N. ro Pio PP. X. preces
sunt exhibitae, ut easdem, ubivis peraclas sacris indulgentiis ditare dignaretur. Has
vero preces idem SS.mus, in audientia habita die 23. Martii 1904. ab infrascripto
Cardinali Praefecto Sacrae Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae,
peramanter excipiens, universis Christifidelibus memoratum exercitium. quovis anni
tempore sive publice sive privatim peragentibus, sequentes indulgentias, defunctis
quoque applicabiles bis tantum in anno acquirendas, concedere dignatus est ; nempe :
1-0 tercentum dierum quovis earumdem novendialium die lucrandam ab iis, qui
vel subsequentem orationem vel, si illam ad manum non habeant, quinquies Pater
Ave et Gloria Pairi etc., corde saltem contrito ac devote recitaverint ; 2-0 plena-
riam autem iis, qui post huiusmodi pium expletum exercitium infra octo dies con-
fessi ac S. Synaxi refecti ad mentem Sanctitatis Suae pie oraverint:
Oratio quolibet novendialium die recitanda :